
Pregão Eletrônico

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2017

Às 09:39 horas do dia 30 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. KLEBER OGAWA DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
124/2017, Pregão nº 00006/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção / Locação Máquinas Automáticas- CaféChá / Cappuccino
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de máquina
automática  de  bebidas  quentes  (café  expresso  curto,  café  expresso  longo,  café  com leite,  cappuccino  com
chocolate, chá, leite e chocolate), com fornecimento de insumos, limpeza e assistência técnica. Conforme anexo I
do edital
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,9800 Situação: Homologado

Adjudicado para: ACP DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA - ME , pelo melhor lance de  R$
0,8000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
23/08/2017
11:34:01

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACP

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ/CPF:
00.952.617/0001-07, Melhor lance: R$ 0,8000

Homologado
30/08/2017
09:39:32

KLEBER
OGAWA DOS

SANTOS

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 de 1


